ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo
2

Vorspeisen

mit Sweet-Chili-Sauce

1 Samosa”c 6.70
(2 St.) Pastete mit Gemlise gefullt, mit Salatdeko
2 Chicken Samosa?& 6.90
(2 St.) Gehacktes Huhnerfleisch mit Salatdeko
3 VeggiPakora ¢ 6.50
g in Kirchererbsenmehl gebackenes Gemdse mit Salatdeko
4 Chicken Pakora 'AG 690
Hahnchenfleisch in Kirchererbsenmehl mit Salatdeko
i 5  PaneerPakora'A® 6.50

Kichererbsenmehl und hausgemachter Kase

6  Chicken Tawa Tikka 'AG 290

Huhnerfleisch, Paprika, Zwiebeln und Koriander

7 OnionBhajiA¢ 650 &

in Kichererbsenmehl gebackenes Zwiebeln

8 Garnelen-Pakora "ABLG 890

(5 Stiick) in Kichererbsenmehl eingelegt
und anschlieBend in Ol frittiert

9  PapadumA¢ 3.50
(2 Stiick) mit Mango-Chili-Dip, Zwiebeln und Tomaten-Chutney

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Alle Preise in Eurcinkl. MwStL
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Chicken-Spezialitaten

mit Basmatireis

Chicken Curry &

Huhnerfleisch in Sauce mit exotischen Gewlrzen

Butter Chicken £

Gegrilltes Huhnerfleisch in Tomaten-Butter-Cream

Mango Chicken 26
Huhnerfleisch in Sahne und Mango-Cream

Chicken Dansak ™&G
Huhnerfleisch mit Ananas und gelben Linsen

Chicken Madras &€
Huhnerfleisch mit Madrassauce — scharf!

Chicken Korma EGHL
mit Sahnesauce, Kokosnuss und Cashewnussen

Chicken Tikka Jalfrezi EG

Mariniertes Hihnerfleisch mit Zwiebeln, Paprika und frischem Koriander — scharf!

Chicken Tikka Masala '=¢ 1490 ¢
Zart mariniertes Hahnchenbrustfilet, gegrillt und gebraten mit Tomaten,
Zwiebeln, Ingwer und griinem Koriander
Chicken Sabji £¢ 1490
(6 Stiick) Hihnerfleisch mit GemUise
Chicken Vindaloo &€ 1490 ¢
Hihnerfleisch mit Kartoffeln und Spezialgew(rzen - scharf!
Chili Chicken 1#AEG 1490 ¢
Huhnerfleischin Chilisauce, Zwiebeln, Paprika
Masti Chicken A£G 1550
mit Paprika, Zwiebeln und Sahnesauce (suB und scharf)
Chicken Muglai ©E¢ 1490 |

Huhnerfleisch mit Ei, frischen Tomaten und Koriander

1350
14.50
14.50
14.50
1490 ¢

14.50

GOOOO

14.90

OCOCOCOCE

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.
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47

48

OGO

50

51

21

22

23

OOOOOD

24

QOO

25

A

26
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27

28
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Vegane SpeZIal taten mizasmatieis

Vegan Jalfrezi
Frisches gemischtes Gemuse (scharf)

Bombay Aloo

Gekochte Kartoffeln in Tomaten und Paprika

Dal Tarka

Indisches Nationalgericht mit gelben Linsen

Chana Aloo
Kichererbsen in Currysauce mit Tomaten, Ingwer und Zwiebeln

Mushroom Chili "4A&

Frische Paprika und ganze Champignons mit Tomaten
und Zwiebeln (scharf)

LammgeriChte mit Basmatireis

Lamm-Curry £G
mit GemUsesauce

Lamm Vindaloo &€
mit Kartoffeln und Spezialgewlirzen aus Goa (sehr scharf)

Palak Gosht £¢

Lammfleisch in Rahmspinat mit Butter

Lamm Madras E€©
mit Paprika und Zwiebeln gebraten in Sauce (scharf)

Kashmiri Lamm 2"GHL
mit Ananas, Cashewnussen und Sahnesauce

Lamm Nilgiri &
mit Minze, Ingwer, Spinat und Kokos (scharf)

Lamm Rogen Josh &€
mit Paprika und Tomaten fein zubereitet

Lamm Pasanda =&+
mit Mandeln in Joghurtsauce

Masti Lamm &G
mit Paprika, Zwiebeln und Sahnesauce (stB und scharf)

13.90

13.90

13.50

13.50

1450

14.90

15.90

1590

15.90

15.90

15.90

&

OOOCOOOLOC

OGOOODCOCOTOO

COCOOOOGOHE

QOO

OO0

OO

COOOOOOOOE

IO

OOOOOOOS

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.
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. Biryani— Reispfannen miraprkaund zwieben

Slereree

mit Chicken, Lamm und Garnelen, dazu Nusse, Rosinen, Kokosnuss
und Basmatireis (mittelscharf)

: 30 ChickenBiryani'"&cH 1490
Huhnerbrustfilet mit NUssen und Rosinen, mit Basmatireis
¢ 31 LammBiryani"M&" 1590
mit Niissen, Rosinen und Basmatireis
¢ 32 Vegetable Biryani ""&" 1490 ¢
mit frischem gemischtem Gemiuse, Nissen, Rosinen und Basmatireis
: 33 JheengaBiryani"8&n 1790 ¢
3 Garnelen mit Basmatireis, Nissen, Kokosnuss und Rosinen (8 Stiick)
. 34 Biryani Masti“"8&A 16.90

OO

. 34+ BiryaniKebabi "&G" 1590
mit Schweine- oder Hahnchenfleisch, dazu Nusse, Rosinen, und Basmatireis
- Aus unserem Ofen (Tandoor) miteasmaires
. 35 Chicken Tandoori A& 1590
: in Joghurt eingelegte Hahnchenkeule mit Koriander, im Ofen gegrillt
. 36  Chicken Tikka "¢ 1590 ¢
Hahnchenbrustfilet mit Joghurt eingelegt, im Ofen gegrillt
¢ 37  MixSchaschlik #AG 1650 ¢
Hahnchenbrustfilet und Gemuse in Joghurt eingelegt, im Ofen gegrillt
. 37a Garnelen Tandoori #A8C06 1800
2 Garnelenin Joghurt eingelegt, im Ofen gegrillt (10 Stiick)
¢ 37b  Mix Tandoori#A¢ 1750
Mix aus Nummer 35 + 36 mit Gyrosfleisch (Schwein) und Knoblauch
. Karah-Gerichte (scharf) mtzasmaties |
. 38 Huhner-Karahi et 1490 |
mit Zwiebel, Tomaten, Paprika, Ingwer, Koriander und Knoblauch
. 39 Lamm-Karahi=c* 1590 ¢
mit Zwiebel, Tomaten, Paprika, Ingwer, Koriander und Knoblauch
. 40 Garnelen-Karahi5=G- 1800
mit Zwiebel, Tomaten, Paprika, Ingwer, Koriander und Knoblauch (9 Stiick)

41 Paneer Karahi'3&¢ 1490

Hausgemachter Indischer Kase, gebraten mit Zwiebel, Tomaten,
Paprika, Ingwer, Koriander und Knoblauch

OOSOOCOCOOOOO0

. 42 Kebab-Karahi“® 1590
s mit Gyros (Schwein), Zwiebel, Tomaten, Paprika, Koriander und Knoblauch g
a2+ Fisch-KarahiPeN 1590 ¢

mit Fisch, Zwiebel, Tomaten, Paprika, Koriander und Knoblauch

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo OO0 OOOOOOOTTCOOOCITCOTOOOOOTTOOOOOOOOOOLOOOCOOOOOOOOOOCH

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.
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59

60
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I:iSChgeriChte mit Basmatireis
Fisch-Curry P&

mit Sauce und indischen Gewurzen

Schrimps-Curry B¢
mit Sauce und indischen Gewlirzen

Garnelen Chili ABDEG141
(9 Stuick) mit Paprika, Zwiebeln, Koriander (scharf) und Kokosnuss

Garnelen Special Masala "8PEGH
(9 Stiick) mit Sahnesauce, Knoblauch, Ingwer und Nissen

Garnelen Saag #8P¢
(6 Stiick) mit Spinat, Tomaten, Zwiebeln, Knoblauch und Koriander

Vegetarische Spezialitaten mitzasmatreis

\(m 51 + ChiliPaneer AG!4

Hausgemachter Kase, scharf

Mixed Vegetables =¢

Gemischtes Gemuse mit Currysauce

Dal Makhani &6

Indische Linsen, zubereitet mit Butter in einem
schmackhaften Gewtrz, mit Sahnesauce

Palak Paneer E¢
Hausgemachter Kase mit Rahmspinat

Navratttan Korma 6"
mit gemischtem Gemdlise, Niissen, Mandel-Sahnesauce

Chana Masala 21 EG
Kichererbsen mit Tomaten, Zwiebeln, Mandel-Sahnesauce

Aloo Saag A&
Kartoffeln mit Spinat (leicht scharf)

Bengen Bharta =¢
Gegrillte Auberginen, gehackt mit Tomaten, Zwiebeln, Ingwer,
Knoblauch

Kofta Curry 'AEG
Geflllte ZucchinikloBchen in Mandel-Sahnesauce

Matar Paneer £
Hausgemachte Kasestlickchen mit Erbsen in Currysauce

Aloo Gobi E¢

Blumenkohl mit Kartoffeln, frischen Tomaten und Ingwer

Samosa Plate A¢
(2 Stiick) GemUse-Samosa mit Kichererbsen, Currysauce, Joghurt
und Ketchup (ohne Reis)

Mushroom Korma G
mit Kokosnuss und Cashewniissen

13.90
14.90
1790

OOOOGOOSOCOCOOTOOO

COCOOGOOOOOO0

1790
1550

1390 |
1390 |
1350

QOO

13.50

SOOCOOGOTOOOOOOOOD

14.50

OO0

OO

13.90
13.50

OOCOCOOCOOOOOO0

OO

1390

GO0

OO

13.90
13.90
13.90
1490 ¢

GOCOOOOOCOOOCOOOOOONO

OOOOC

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.
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Indisches Brot mizute

61  Plane Naan”¢ 350 |
: Frischer Hefeteig vom Ofen
. 62 GarlicNaanA® 390
Frischer Hefeteig mit Knoblauch :
. 63 ButterNaan”° 480
Gefllliter Hefeteig mit Butter
: 64 KeemaNaan”® 6.00 ¢
Gefiilltes Fladenbrot mit gemischtem Hackfleisch (Schwein und Rind), mit Butter
. 65 PashwariNaan”" 550 ¢
Gefulltes Brot mit Rosinen, Mandeln, Kokosflocken, mit Honig und Butter
. 66 CheeseNaan”¢ 520 ¢
Frischer Hefeteig mit Kase
¢ 86+ ChiliNaan?A¢ 590
Frischer Hefeteig mit Hirtenkése und Chili-Gewurz (scharf)

ORI

nach Wahl mit Joghurtsauce, Balsamico-Dressing
oder hausgemachtem Fitness-Dressing

SR

GOCOOGOCO0

. 67 Gemischter Salat 790 ¢
. e8 GrunerSalat? 790 ¢
mit allen griinen Sorten
: 69 Salat Caprese?© 890
Tomaten, Mozzarella und Basilikum
. 70 Salat Chicken? 1090 ¢
Gemischter Salat, Hahnchenstreifen, Mais, Paprika, Peperoni und Essiggurken 3
. 71 SalatBellaltalia®® 1090
Gemischter Salat mit Thunfisch, Zwiebel, Oliven und Peperoni
. 72 Indischer Salat 2° 1150
g Tomaten, Gurken, Peperoni, Oliven, Hirtenkése, Mais, roten Zwiebeln, Karotten, Ei ~ §
: 73 Haussalat® 890 ¢
3 mit Tomaten, Gurken, Paprika und roten Zwiebeln und Peperoni
¢ 74 Masti*-Salat 2¢P¢ 1290 ¢
mit Rucola, Kase, Mais, Gurken, Tomaten, Peperoni, Garnelen, Ei und Oliven
¢ 75  Seafood Salat 2&N 1290 |
gemischter Salat mit Tomaten, Gurken, Knoblauch, Oliven und Meeresfrichten ¢
. 75+ Salat Mexicana 2© 150 &
Gemischter Salat mit Bohnen, Mais, Kéase, Paprika, Karotten, Speck und Ei :
¢ 75++ Kleiner Salat? 5860

&
&
Q

<
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Alle Preise in Euro inkl. MwSt.
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Boiled Reis

Mushroom Reis
Reis mit Pilzen

Egg fried Rice ©

Masti Reis B¢
mit Schrimps, Ei und Anis

Erbsen Reis ©
mit Erbsen, Butter und Anis

Internationale Gerichte

Hahnchenschnitzel 2346
paniert, mit Pommes frites und Salat

Schnitzel Wiener Art 23ACG
(vom Schwein) paniert, mit Pommes frites und Salat

Rahmschnitzel ¢4
vom Schwein, mit Spatzle und Salat

Zigeunerschnitzel A¢

vom Schwein, mit Pommes frites und pikanter Paprikasauce, Salatbeilage

Lammgulasch &¢
mit Spatzle und Salat

Cordon Bleu 2Ac6
(Schweinefleisch) mit Pommes frites und Salat

Kasespatzle A<
mit trockenen Zwiebeln und Salat

Geschnetzeltes @
vom Schwein mit Reis und Salat

Gemuseschnitzel
mit Pommes frites und Salatbeilage

Chicken Nuggets 2A¢G

(10 Stiick) mit Pommes frites, Salat und Sauce-Dip

Currywurst 2
mit Pommes frites und Brot

3.00
4.00

490
700

4.50

14.90
1490
14.90
14.90
16.90
15.50
11.50
13.90
14.50
1290

11.50

Alle Preise in Euroinkl. MwSt.



. 93 Gyros-Geschnetzeltes %4£¢ 1490 |
Schweinefleisch mit Champignon-Rahmsauce, Reis und Salatdeko
. 94 Qyros-Teller 24F 1490
(vom Schweinenacken) mit Gemusereis, Zaziki, Zwiebeln, Salat und Reis
. 95  GyrosUberbacken 246 1650 |
(vom Schweinenacken) mit Metaxasauce (Alkohol), Gemuse, Salat und Reis
Bitte wahlen Sie zwischen Spaghetti, Rigatoni und Tortellini
¢ 96 NapoliAce 1090
s mit Tomatensauce
. o7 Bolognese3A°6 1190 ¢
mit Hackfleischsauce (von Schwein und Rind)
. 98 Carbonara 246AcG 1250 i
mit Vorderschinken-Sahnesauce und Ei

. 99  FruttidiMare 2ABCON 1390
Meeresfrichte, Knoblauch und Tomatensauce
¢ 100 Folig26ACC 1290 |
mit Vorderschinken, Champignons, Brokkoli oder Erbsen und
Tomatensauce, mit Kése liberbacken
. 101 Pasta GemUse 2A°C 1200 ¢
mit Knoblauch und Sahnesauce
. 102 Rigatonial forno 26Ac¢ 1250 ¢
mit Hackfleisch, Schinken, Brokkoli, Pilzen und Sahne,
mit Kase Uberbacken
¢ 103 Pastalachs”cP¢ 1390
mit Lachs, Knoblauch und Sahnesauce
¢ 104 Agdlioeolio”cC 1050
mit Knoblauch, Olivendl und Chili (leicht scharf)
. 105 Gnocchialla Gorgonzola #“¢ 120 ¢
: mit Gorgonzola und Sahnesauce
New 105+ Gnocchi 4 Formaggi»~© 1290
: mit 4 Késesorten
¢ 106 Gnocchialla Sorrentina 24<¢ 1320
in leichter Tomatensauce mit zerlassenem Mozzarella :

Alle Preisein Euroinkl. MwSt.
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Plzza

Alle Pizzas mit Tomatensauce, Kase und Oregano

Pizzabrot #
mit Knoblauch

Pizzabrot #
Margherita 646

mit Kase

Prosciutto #36AG
mit Vorderschinken

FunghiA¢

mit Champigncns

Salami?6AG
Schinken, Champignons 236A6

Salami, Schinken 23646

Salami, Schinken, Champignons 23646

Spezial 23646
mit Salami, Schinken, Champignons, Paprika

Napoli 26456

mit Sardellen, Oliven, Kapern

Diavolo '26A&
mit Rindersalami, scharfer Peperoni, roten Zwiebeln

H awaii 2361MAG
mit Vorderschinken, Ananas

Balkan 344
mit Auberginen, Paprika, Artischocken, Zucchini

Quattro Stagioni #A¢

mit Vorderschinken, Champignons, Paprika und Artischocken

Tonno e Cipolla 286
mit Thunfisch, Zwiebeln

Quattro Formaggi2/°

mit vier verschiedenen Kasesorten

Fantasia 2AEC

mit Vorderschinken, Champignons, Peperoni, Knoblauch

Frutti di Mare 2ABDGN
mit Meeresfrichten, Knoblauch

Mexicana #3444
mit Hackfleisch, Mais, scharfer Peperoni

Vegetable 34=6
mit Brokkoli, Champignons, Peperoni, Artischocken, Oliven, Zwiebein

Calzone 234AG
mit Hackfleisch, Vorderschinken und Peperoni

26¢cm

6.80
730
7.30

730
7.30
7.30
780
8.30

8.30
8.30
8.30
8.30
8.30
8.30
8.30
8.30
990
8.50
890

30cm

6.00

6.00
8.50

8.90
8.90

OSOGOOCOCOS

OO OPOOOOOHOO

ete

8.90
9.50
9.50
990
1050

10.50

OO OCOTODCOD

i

R

I

10.50
1050

OIS

1050

GOOLOOOCOSOD

10.50

Oy

10.50
1090
10.50
12.90

I IO I

OOOEDCOOCOGOEEOC

11.90
11.90
11.50

A PO

Alle Preise in Euro inkl. MwSt.
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127++ Spinat 2/ 830 1150

mit Spinat, Gorgonzola und Knoblauch

128 Primavera?A© 830 1090

mit Kirschtomaten, Mozzarelia, Rucola

120 MastiPizza 12346AEG 900 1290

mit Salami, Vorderschinken, Champignons, Paprika, Pepercni,
Artischocken, Cliven, Zwiebeln

130 Pollo PAEG 890 1150

mit Hahnchen, frischer Paprika, Mais und Zwiebeln

131 Gyros &4 830 1190

mit Gyros, Peperoni und Zwiebeln

132 (Casa'AB6 890 1150

mit Champignons, Artischocken, Peperoni, Oliven, Kapern und Shrimps

133 Pikante 284AG 830 150

mit scharfer Salami, Peperoni und Basilikum

BU [JEr mit Pommes frites
160 Chicken Burger 2ACEGK 12.30

mit Hahnchen, Salat, Tomaten, Essiggurken, Zwiebeln und Kase

161  Fleisch-Burger 2ACEGK 12.30
mit Burgerfleisch (Schwein), Salat, Tomaten, Essiggurken, Zwiebeln und Kase

162 Hawaii-Burger 2ACECK 1250

mit Burgerfleisch (Schwein), Ananas, Schinken, Salat, Tomaten, Essiggurken,
getrockneten Zwiebeln und Kase

162+ Veggie-Burger 2ACEGK 12.30

mit frischen Tomaten, Essiggurken und Salat

Zusatzstoffe Allergenkennzeichnung nach —U-Richtinie
1 Farbstoff A enthdlt glutenhaltige/s Getreide/-erzeugnisse
2 Konservierungsstoff B enthilt Krebstiere/-erzeugnisse
3 Antioxidationsmittel C  enthaltEi-ferzeugnisse
4 Geschmacksverstarker D enthidlt Fisch-ferzeugnisse
5 koffeinhaltig E enthalt Erdnisse/-erzeugnisse
6 geschwirzt F enthalt Sojabohnen/-erzeugnisse
11 SiBungsmittel G enthalt Milch/-erzeugnisse (L.aktose)
H enthalt Schalenfriichte/NUsse bzw. Nusserzeugnisse
| enthalt Sellerie/-erzeugnisse
J enthalt Senf
K enthalt Sesamsamen
L enthalt Schwefeloxid/Sulfite
M enthdlt Lupinen/-erzeugnisse
N enthalt Weichtiere/-erzeugnisse
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Alle Preise in Eurg inkt. MwSt.




